
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.

FEIRA NACIONAL DO CAVALO - GOLEGÃ

CSN E
Prova 10 - 1,00 m
Ordem de Entrada

Art. FEP 274.5.3
Altura: 100 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

O2 443
- 20474 -

Casada S 5917
- 18922 -

Castiço de S. Braz 7303
1396

3 418

P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

sábado, 8 de Novembro de 2014

1 415 Jorge Escudeiro

2 318 João Carvalho

Pedro Manso
- 1396 -

Forlan 7620
- 1998 -

Oficielle Castro 7807
- 13541 -

Extra Loyal 7809
- 9639 -

Cavalor 6035
- 9017 -

Equador 7017
- 9456 -

5 420

4 419

8 424

7 423

6 422

Mathilde Ribeiro

Luis Meneses Real

Victor Telhada Gonçalves

Mariana Cirilo

Mafalda Almeida Sande

9456
Fantastico T 3571
- 18923 -

Zima 5938
- 19292 -

Laguna I 1073
- 16672 -

Lasuch 7790
- 1347 -

Super Star 7551
- 19882 -

13 627

12

425

427

11 426

Monia Pereira Ramos

10 439

9

Carolina Laranjeira

Carolina Cassis Santos

Bernardo Carvalho

Cassandra Santos

Baunilha do Vau 6324
- 14817 -

Fox VG 7904
- 13602 -

Violino IV 3606
- 9766 -

E-Devine de la Vie 7844
- 17803 -

Tolstoi 3402
- 5398 -

F  d  K i h 7709 J  S t

17 432

18 433

16 431

15 429

14 428

João Ricardo Simões

Luciana Fernandes Ferreira

Beatriz Henriques Santos

Francisco Mendes Rosa

Andreia Brandão

Forever du Kranich 7709
- 164 -

Cupido do Vau 6992
- 16250 -

Maxim 2513
- 13456 -

Euro Star 8075
- 9843 -

universo I 3980
- 1396 -

CheckMate da Hermida 6319

23 233

21 437

22 441

20 436

19 434 Jose Sacramento

Luis Xavier de Brito

Pedro Manso

Nuno Mourão

Etel Toledo Cristo

Sara Casais

CheckMate da Hermida 6319
- 99 -

Fury 7616
- 1998 -

Britt d'Pallas 7069
- 15790 -

Duquesa da Alorna ???
- ??? -

Asterix II 5964
- 9017 -

Zagalo 7304

27 447

29 401

28 448

25 444

26 446

24 443

Mariana Cirilo

Joana Mazoco

Beatriz Torres Rosário

Luis Meneses Real

Luis Xavier de Brito

Daniela Azevedo SerraZagalo
- 21724 -

Fojo da Ermida 8067
- 2100 -

Ximena 4162
- - -

Zorro 5666
- 17888 -

32 404 Beatriz Mendes Meliço

31 403 Beatriz Graça

29 401

30 402 João Picão Caldeira

do
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Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.

FEIRA NACIONAL DO CAVALO - GOLEGÃ

CSN E
Prova 10 - 1,00 m
Ordem de Entrada

Art. FEP 274.5.3
Altura: 100 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

sábado, 8 de Novembro de 2014

Borrego 7926
- 17440 -

Xaitra -
- 20122 -

Bethovan das Gaiolas 5970
23256

Francisco Costa Lopes

405

35 506

34 406

Pedro Araujo33

Afonso Tomás Monteiro da Silva

- 23256 -

Parina 33 5741
- 2900 -

Roleta Russa 5365
- 20475 -

Pedrada 915
- 13700 -

Ramses du Veret 4892
- 23347 -

Cara NZ 6109
- 17856 -

40 211

39 410

Gonçalo Queirós

Rita Sousa Guerreiro

Carolina Gonçalves

Vasco Escudeiro

Filipa Pereira Galvão

37 408

38 409

36 407

17856
Hacienda van de Heffinch 6982
- 1856 -

Smart 7938
- 15335 -

Que Lindo do Paço 1143
- 19128 -

Welano 6194
- 18348 -

Cereja 8034
- 19292 -

45 414

44 413

43 412

41 311

42 411

João Francisco Mexia

Mariana André Manso

André Gonçalves

Rui Escudeiro

Carolina Cassis Santos
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